

4th year maintenance -

Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W - Gath Line Service					
Canal pmsy Road To					
Kotia Mahadalit Tola					
Agency - Sangay Kumar					
Agreement No -					
Actual Completion date - 04/07/20					
① Restoration of					
Rain cuts in all					
Constructs -					
	$2 \times 15m \times 1.0m \times 3m = 9m^3$				
	$4 \times 4m \times 0.2m \times 3m = 28.9$				
	$5 \times 15m \times 1.0m \times 3m = 22.5$				
	$3 \times 12m \times 0.8m \times 3m = 8.64$				
	$4 \times 2m \times 1.0m \times 3m = 2.40$				
	$5 \times 5m \times 1m \times 3m = 7.50$				
	$3 \times 6m \times 0.75m \times 3m = 4.05$				
	$2 \times 11m \times 1.0m \times 3m = 6.60$				
	$4 \times 2m \times 1.0m \times 3m = 2.40$				
	$1 \times 10m \times 1.0m \times 3m = 3.00$				
	$6 \times 12m \times 0.9m \times 3m = 19.44$				
	Total = 114.43				
② maintenance of					
Earthen Shoulders -					
	$2 \times 20m \times 1m = 20m^2$				
	$4 \times 5m \times 0.9m = 18m^2$				
	$2 \times 30m \times 0.9m = 54$				

Continuation

92 m

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑦ Cutting of branches of trees —					4
Assent 10/11/24					
4th year maintenance					
① maintenance of Road lights —					0.32 A
② maintenance of rooms & house —					0.39 m ²
③ Trimming of grass & weeds —					
		2 x 1m x .9m			= 1.8 m ²
		4 x 1m x .9m			= 3.6 m ²
		3 x 2m x .3m			= 1.8 m ²
		Total = 7.2 m ²			
Assent 10/11/24					
ABSTRACT -					
① Restoration of Raincoats —					
		P - 47/1			
		114.43 m ² @ 380.58/m ² = 43,549			
② maintenance of Earthen shoulders					
		P - 47/2			

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
905.05m ² @ 38.37/m ² = Rs 52828					
(2) Repair of pot					
Indos 408m G-III -					
P- 99/3					
135.72m ² @ 454.32/m ² = Rs 61687					
(4) patch repair over					
BT by mss -					
P- 99/4					
135.72m ² @ 262.99/m ² = Rs 35693					
(5) maintenance of					
CD - P- 99/5					
5 NOS @ 1117.00/each = Rs 5585					
(6) Cutting of shrubs					
P- 99/6					
16 NOS @ 6.54/each = Rs 105					
(7) Cutting of branch					
of trees -					
P- 50/7					
4 NOS @ 106.52/each = Rs 426					
(8) maintenance of					
Road Signs - P- 50/1					
0.32 km @ 1074.51/m = Rs 344					
(9) maintenance of					
200m stone -					
P- 50/2					
0.39 km @ 573.96/m = Rs 222					

